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Купить квартиру за 6 600 000 рублей на Новгородская, 22

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Новгородская, 22

6 600 000 Р
172 775Р за м2

38.20 м2

Общая
10.90 м2

Кухня
14 из 16
Этаж

ВЫГОДНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ!!! Уважаемые покупатели, предлагается к покупке полноценная 1 ком квартира, в строящемся кирпичном доме,
комфорт + класса, в самом центре Тюмени в современном ЖК . Удобная планировка: кухня площадью 10,9 кв.м., комната - 13,5 кв.м.,
санузел - 4,2 кв.м, прихожая - 3,8 кв.м, встроенный шкаф - 5,8 кв.м. Парк, пруд под окнами. Живописные виды на р. Тура и Тюмень. Квартира
сдаётся с предчистовой отделкой стен под обои, выполнена гидроизоляция санузла, стяжка полов с шумоизоляцией, горизонтальная
разводка отопления. Квартира полностью готова для того, чтобы вы могли сами выбрать все детали интерьера. Да.Квартал «Централь»
находится в районе улицы Максима Горького. В 5-10 минутах — 5 торговых центров, 6 гимназий, 24 детских сада, 26 гастробаров и 6
фитнес-центров. Удобная транспортная развязка. По вопросам приобретения звоните! Поможем в оформлении ипотеки! Доп. описание:
санузел совмещенный, пластиковые окна, в доме есть: открытый двор, наземный паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой, улучшенная
черновая отделка, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная
дверь, Номер в базе: 10314865. Район: Центр: Дом печати
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 14 Этажей всего 16

Наличие телефона да Наличие
балкона

нет

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 10.90 кв. м Высота
потолков

2.7 м

квартал 1 год 2024

Переуступка 1 Отделка без отделки

Наличие парковки да
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